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利用技术、品牌、资质优势，抓住
市场机遇和政策机遇，提高现有规格
搅拌车、散装车、液罐车等产品标准
化水平，降低生产成本；拓展环卫产
品线，开发罐箱车、液体化工车、奶罐

车、饲料车、冷藏车等新产品，通过技
术创新走差异化竞争道路；加强与国
内知名新能源汽车企业的产业合作，
整合汽车业务，大力开发新能源专用
车、新能源客车等产品。

中集凌宇提质倍增计划
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洛阳汉德置业有限公司近期向本局提出

关于洛阳丹尼斯九洲广场地块五项目地下车

库加装两部电梯的申请。该项目位于洛阳市

西工区，西起光华路，东至玻璃厂路,北起

纱厂东路，南至健康东路。项目分别在地下

车库北区和南区各增加电梯一部，共 3 层 3

站：地下2站，地上1站。本局已受理该申

请，并依法于 2017 年 11 月 17 日至 11 月 27

日在工地现场进行公示。

本局认为，该事项可能涉及他人利益，

依照《中华人民共和国城乡规划法》的相关

要求，本局按程序就此事项发布听证公告。

请与该事项相关的利害关系人（年满十八周

岁，具有完全民事行为能力），携带有效身

份证件原件、复印件和相关证明资料（房屋

契证或购房合同） 正本、复印件，于本公告

发布之日起至2017年11月27日17时00分

前向本局提出书面听证申请。逾期未提出申

请的，视为放弃听证权利。本局将以先申请

登记的利害关系人作为代表参加。本次听证

会不受理电话、邮件、电子邮件等其他形式

的申请。

特此公告。

联系电话：63225162

联系地址：洛阳新区党政机关办公大楼

9楼920市城乡规划局建筑工程科

洛阳市城乡规划局听证公告 公 告
偃师橄榄城·香颂（三期）

由偃师亚新房地产开发有限公
司开发，位于偃师市城关镇迎
宾路东、伊河路北，占地面积
65236.8m2，规 划 商 住 楼 12
栋。其中，3号楼规划建筑面积
28334.21m2，6号楼规划建筑
面积 28334.31m2，9号楼规划
建筑面积 28334.21m2，目前 3
栋楼形象进度已符合要求，达
到预售条件。该公司已向我局
提出预售许可申请，现面向社
会征询异议，如无异议，我局在
15个工作日后将向该公司发放
预售许可。特此公告。

偃师市房产管理局

招标公告
本单位欲招标废旧物资一

批，潜水泵、装载机、门式起重

机、变频器、主控器、链轮轴组、

千斤顶维修，环保项目设计，特

种设备年检，高压胶管，电器、

采煤机、掘进机、刮板机、皮带

机配件，35kV供电系统用微机

保护装置等物资，有意者请于

11月30日前联系。

地址：洛阳市新安县正村

镇义安矿业

联系人：介女士

电话：15036397650

洛阳义安矿业有限公司

依据《洛阳市城市区数字化城市管
理考核评比办法（2016版）》和《洛阳市
部分局委和单位数字化城市管理考核
评比办法（2016 版）》，以及《洛阳市三
级以上保洁条件道路机械化作业考评
办法（暂行）》《关于印发洛阳市2017年
城市保洁工作实施方案》，市城管委办

公室组织对城市区、部分委局和直属单
位 9 月履行城市管理职责情况及道路
机械化作业情况进行了考核。根据考
核结果，经市政府批准奖惩如下：

（一）给予城市区组第一名的洛龙
区 10 万元奖励；给予城市区组末位
的老城区 5 万元处罚，由市财政直接

划拨。
（二）给予重点委局组第一名的市

园林局、一般委局组第一名的市环保
局、直属单位第一名的市政建设集团公
司通报表扬。

（三）给予重点委局组末位的市住
建委、一般委局组末位的市人防办、直

属单位组末位的中国联通洛阳分公司
通报批评。

（四）给予道路机械化作业考核第
一名的西工区 30 万元奖励；给予道路
机械化作业考核末位的高新区20万元
处罚，由市财政直接划拨。

2017年10月21日

洛阳市城市管理委员会2017年9月数字化城市管理考核评比通报

2017年9月数字化城市管理考核评比成绩

城市区考核

区划

洛龙区

涧西区

高新区

龙门园区

瀍河区

西工区

老城区

名
次

1

2

3

4

5

6

7

综合得分

1015.26

980.78

915.11

906.76

880.72

865.59

776.40

委局考核

重点部门组

部分委局

市园林局

市水务局

市公安局

市住建委

名次

1

2

3

4

综合得分

991.90

742.68

108.76

100.36

一般部门组

部分委局

市环保局

市交通局

市停车办

市邮政管理局

市体育局

市林业局

城乡一体化示范区管委会建设局

市住房保障和房产管理局

市民政局

市旅发委

市人防办

名次

1

2

3

4

4

4

5

6

7

8

9

综合得分

1000.50

1000.40

1000.20

1000.10

1000.10

1000.10

999.10

996.30

973.16

874.60

811.12

直属单位考核

直属单位

市政建设集团公司

洛阳供电公司

河南有线洛阳分公司

洛阳北控水务集团

洛阳城投公司

中国移动洛阳分公司

市公交集团公司

市建投公司

市热力公司

中国电信洛阳分公司

洛阳新奥华油燃气公司

中国联通洛阳分公司

名次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

综合得分

1029.88

1003.00

1000.70

998.20

997.40

982.78

973.50

966.68

959.50

950.50

923.40

865.32

道路机械化作业考核

区划

西工区

洛龙区

涧西区

龙门园区

老城区

瀍河区

高新区

名次

1

2

3

4

5

6

7

综合得分

1027.00

1002.00

995.00

985.00

967.00

965.00

947.00

对于工程车领域来说，下半年一般
是销售淡季，但洛阳中集凌宇汽车有
限公司（简称中集凌宇）的生产车间
内仍然机声轰鸣，经过一道道工序，
一辆辆印着“凌宇汽车”字样的工程
车相继出厂。

淡季仍能产销两旺的秘诀，是该公
司对产品不断进行优化改进。通过技
术方面的提质增效，该公司仅今年上半
年就已完成全年计划的75%左右，不少
主打产品实现了高于业内平均水平的
大幅度增长。

“党的十九大报告指出，要坚持去
产能、去库存、去杠杆、降成本、补短板，
优化存量资源配置，扩大优质增量供
给，我们的企业策略就是推行轻量化。”
中集凌宇技术副总王文力说。

所谓轻量化，就是在保证汽车的强
度和安全性能的前提下，尽可能减轻汽
车的整备质量，增强其动力，实现节能

减排。对于道路运输车辆来说，轻量化
的实施还有增加载重量、提高利润的意
义。近日新国标的正式发布执行，使得
道路运输车辆轻量化的意义更大——
以6轴列车为例，之前标准要求的最大
总质量为55吨，新国标降为49吨，前后
相差6吨。

“如果我们生产的此类车辆和之前
一样重，对于客户来讲就相当于少运了
6吨货物。”王文力表示，在市场倒逼之
下，企业只有走轻量化路线，才能实现
后续发展。

中集凌宇先是在其主打产品搅拌
车上进行轻量化尝试。该公司在原料
上下功夫，通过反复比较，选取了一款
既能满足承重需求、本身质量也很轻的
底盘，同时对上装部分进行改进，使钢
材厚度变小，耐磨性却是普通钢板的两
倍。这一尝试取得了立竿见影的效果，
该产品迄今已售出400多台。经测算，

按照每天跑 4 趟计算，相比同类车辆，
这台车一天就可为用户多创造 100 元
左右的收益。

尝到甜头后，中集凌宇在其另一
主打产品液罐车上采取改变结构的做
法，通过外加强圈配合裁剪大梁的方
式减轻车重。这次图纸绘制用了两个
月，最终产品也令人满意——与同类
产品相比轻出近 3 吨的重量，从而圆
满解决了客户“一方面要求罐车要
轻，另一方面要求罐体容积尽可能
大”的矛盾。

就在前不久，一支由 100 辆铝合
金液罐车组成的庞大车队从中集凌宇
厂区出发，浩浩荡荡驶向千里之外的

山东省东营市。连同今年上半年交付
的 20 辆，该客户仅在今年就向中集凌
宇订购了 120 量同类型液罐车，震惊
业内。

据统计，自从推行工程车辆轻量化
升级改造以来，中集凌宇已根据市场需
求，开发出 5 款轻量化搅拌车，推出了

“畅享版”粉罐半挂车，均在市场上取得
了良好口碑。其工程车销量从去年的
3000多台增至今年的6000多台，远高
于行业平均增长水平。下一步，该公司
还将在开展车辆定制化和智能化上下
功夫，持续提质增效。

本报记者 陈曦 孙小蕊 实习生
吴甲临 通讯员 于晓伟

根据新国标调整研发方向，中集凌宇工程车销量大增

车身轻下去，订单多起来
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——洛阳日报报业集团百名记者

宣传党的十九大精神
大型融媒体系列报道

本期出镜：

洛阳日报记者
李三旺

扫二维码，听
记者原声诵读

十九大报告原文：今天，我们比历史上任何时
期都更接近、更有信心和能力实现中华民族伟大
复兴的目标。行百里者半九十。中华民族伟大复
兴，绝不是轻轻松松、敲锣打鼓就能实现的。全党
必须准备付出更为艰巨、更为艰苦的努力。

近日，记者在涧西区30号街坊看到，小区地面上新增了
许多长方形的雨水网格，与一旁的圆形污水井盖相呼应。该
小区在 9 月底前已经重新铺设了雨水管道，实现了雨污分
流。截至目前，涧西区已完成对大明渠沿线11个居民小区的
雨污分流改造。

大明渠西起重庆路、东至入涧河口，全长5.4公里，其中
2.6公里为明渠、2.8公里为暗渠，主要用于汛期防洪。目前，
南至联盟路、北至芳华路的大部分生活污水汇聚于大明渠管
网，流入涧河，再汇入洛河。由于雨污不分流，在汛期雨量增
大时，污水涌入渠道，异味刺鼻，沿线居民苦不堪言。

今年，我市实施的“四河同治、三渠联动”方案，涉及大明
渠治理9项，包括截污治污、功能提升、绿线贯通、道路环通等
项目。其中，截污治污项目包括对大明渠沿线73个居民小区
及河柴、中信、一拖、洛轴、洛铜5个大厂区进行雨污分流改造。

“治河先治污，治污必分流。”涧西区城乡建设局相关负责
人表示，按照计划，雨污分流改造将分批进行。9月底前，包
括涧西区30号街坊在内的第一批9个居民小区已经完成改
造。目前，第二批13个居民小区中有2个已经完成改造，其
余的正在进行招标或改造。预计今年年底，73个居民小区的
雨污分流改造任务将实现大头落地。

涧西区河渠治理指挥部办公室相关负责人表示，在对大
明渠治理的过程中，他们又发现了一些需要雨污分流改造的
小区，目前统计的总数有100多个，待前期排查的73个小区
改造完成后，剩下的小区也将全部进行雨污分流改造。

雨污分流改造后，生活污水将通过大明渠的污水管网送入
涧西区污水处理厂，经过统一处理达到一级A标准排放。而雨
水一部分通过自然径流消纳，一部分经大明渠流入涧河。这部
分水可作为天然景观用水，也能够用于市政道路洒水。

涧西区城乡建设局相关负责人表示，实施雨污分流后，群
众路过大明渠附近将不会再闻到来自渠内的刺鼻异味，沿渠群
众的生活环境将得到明显改善，生活品质得到提升。在为群众
增福的同时，还能为生态减负，涧河、洛河的水质将有效改善。

据了解，除了大明渠暗渠内的21个排污口，其余沿渠排污
口、公厕已经全部截流，渠边的5个小游园也已建成投用。

本报记者 朱艳艳

年底73个居民小区改造任务大头落地

大明渠沿线
加紧雨污分流改造


